

Seuraa tapahtumia myös kolari.fi -sivustolta sekä kunnan somekanavilta.

KOLARI

kasvaa luonnostaan

Syyskuun kuntatiedote, ole hyvä.

Kunnanvaltuusto



Torstaina 7.9. kello 16.00

valtuustosalissa. Valtuuston kyselytynti alkaa kello 15.45.

Kokousta voi seurata paikan päällä sekä suorana lähetyksenä kolari.fi-sivuston valtuusto live -sivulla.

Kunnanvaltuuston kokouksen tarkastettu pöytäkirja pidetään yleisesti nähtävillä 12.9.2023 alkaen kuntalain 140 §:n mukaisesti kunnan tietoverkossa, kolari.fi-sivuston päätöksenteko-osiossa.

Jarmo Kylmämaa

Kolarin kunnanvaltuuston puheenjohtaja

Tekninen lautakunta

Keskiviikkona 20.9. kello 14.00.

Kunnanhallitus

Tiistaina 26.9. kello 14.00.

kolari.fi-sivuston päätöksenteko-osiota löydät kokousten esityslistat sekä pöytäkirjat.

Kansalaisopisto



Kolarin kansalaisopiston opinto-opas 2023 jaettiin kaikkiin vakituisesti asuttuihin kotialouksiin, joissa ei ole mainoskieltoa keskiviikkona 23.8.

Mikäli jäit ilman omaasi voit noutaa sen virastotalolta tai selailla sähköisenä versiona kolari.fi -sivustolla, kolari.fi/fi/palvelut/opetus-ja-koulutus/kansalaisopisto

Kirjasto- ja kulttuuritoimi



Rebeka Madissonin -taidenäyttely Kolarin kirjastossa 1. – 29.9.2023.

Lukupiiri torstaina 14.9. kello 18.00 – 19.00. Lukupiirissä kirjana Nicola Barberin Outoja otuksia. Lukupiirin vetäjänä **Vesa Pellikka.**

Kirjailijat Olli ja Riitta Jalonen Kolarin kirjastossa **lauantaina 23.9.** kello 14.00 – 15.30. Kirjailija **Taija Tuomi-**nen juontaa tilaisuuden ja keskustelee kirjailijoiden kanssa kirjoittamisesta ja kirjallisesta tuotannosta.

Taija Tuovisen luovan kirjoittamisen kurssi Kolarin kirjastolla **23. – 24.9.2023.** Kurssille ilmoitaudutaan Kolarin kansalaisopiston verkkopalvelussa opistopalvelut.fi/kolari/

Syksyn opiskelija -avustusten hakeminen



Kunnanvaltuusto on päättänyt ottaa käyttöön 1.7.2002 alkaen opiskelijoille maksettavan opiskelija-avustuksen.

Avustus on 200 €/kerta. Avustus maksetaan kahdesti vuodessa hakemusten perusteella huhti- ja marraskuussa.

Avustushaku aukeaa 1.9.2023 kello 9.00 ja hakemus tulee jättää 30.9.2023 kello 15.00 mennessä.

Kriteerit avustuksen saamiseen, ohjeet hakemuksen tekemiseen ja hakemuslomake löytyvät Kolarin kunnan nettisivuilta kohdasta Kuntainfo -> lomakkeet.

Nuoriso- ja liikuntatoimi



Kolarin pyöräristit 2023

Tutustu pyöräillen Kolarin kuntaan.

Lisätietoja kolari.fi -sivustolta sekä liikuntatoimen facebook-sivulta. **Muistahan** palauttaa kortit liikuntatoimistoon tai urheilukentän toimistorakennuksen postilaatikkoon **17.9.2023 mennessä.**

Koulu liikuntaliiton Pohjois-Lapin piirin yleisurheilukilpailut Kolarin keskusurheilukentällä **torstaina 14.9.**

Liikkuva nuorisotila liikkuu kylissä kohtaamassa omilla vuoroillaan 5. – 6. -luokkalaisia ja nuoria. **Lisätietoja** ja auton aikatauluja voi kysellä **Teemu Kivelältä**, 040 750 5316. Autoa voit seurata instagramissa **#kolarinliikkuva-nuorisotyö**

Me kasvamme toimeliaisuudella

Neulostyökilpailu

Osallistu suunnittelukilpailuun, jossa tarkoituksena on suunnitella käyttöneulos Kolarin kunnan uuden logon ja visuaalisen ilmeen innoittamana.

Lisätietoja kolari.fi/ajankohtaista/uutiset

Neuloosituskaa? Ota osaa yhteiseen neulostyöhön. KesäKolarissa aloitettu neulostyö "kaulahuivi" ja lankaa kunnan uusissa väreissä löytyy Kolarin kirjastolta, jossa voit istahtaa nojatuoliin ja hetken tai pidempäänkin purkaa neuloosituskaa. Eikä se tarvi neuloosituskaa olla päällä, riittää halu toteuttaa yhdessä tätä projektia. **Lisätietoja** kolari.fi/ajankohtaista/uutiset